
 

Capaccio, 29/10/2022

DECRETO RETTIFICA PROCLAMAZIONE ELETTI COMPONENTE “GENITORI” 
Elezioni per il rinnovo dei Consigli di Classe, Interclasse e Intersezione a.s. 2022/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  l’O.M. 215 del 15/07/1991 ss.mm.ii. che regolano l’elezione dei genitori rappresentanti di classe,
interclasse e intersezione;

VISTA la nota USR Campania n. 37461 del 04/10/2022;

VISTA  la circolare interna prot. n. 6435 del 18/10/2022 con la quale sono state indette le Elezioni della
Componente  Genitori  di  durata  annuale  nei  Consigli  di  classe,  interclasse  e  intersezione  per  l’a.s.
2022/2023;

VISTI  i risultati delle elezioni del 25 ottobre 2022 tratti  dai verbali di ciascun seggio, depositati agli atti
dell’Istituzione scolastica;

CONSIDERATO  che a seguito della pubblicazione dei nominativi dei genitori eletti sono state rilevati le
seguenti inesattezze:

1) Nella classe 3B della Scuola Secondaria di Scigliati è stata erroneamente indicata eletta rappresentante
di classe la sig.ra Grattacaso Mariangela invece che Grattacaso Marianna come correttamente riportato nel
verbale del seggio;

2) Nella classe 3E della Scuola Secondaria di Trentinara non è stata inserita tra gli eletti rappresentanti di
classe la sig.ra Daniele Lina che ha ottenuto voti 1;

RITENUTO opportuno provvedere alla dovute correzioni ed integrazioni e dopo aver effettuato le doverose
verifiche

DECRETA

1) la rappresentante eletta per la classe 3B della Scuola Secondaria di Scigliati è la sig.ra Grattacaso 
Marianna;

2) risulta eletta  nella classe 3E della Scuola Secondaria di Trentinara la sig.ra Daniele Lina che ha ottenuto
voti 1.

Si dispone di procedere alle dovute correzioni ed integrazioni da notificare agli interessati e pubblicare ad 
Albo e Sito web dell’Istituto

  La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Giovanna Tufarelli

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93)

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO

“COSTABILE CARDUCCI”
Via Fratelli Arenella, 29 - 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax  0828.821040

C.M.:  SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.I  T     capaccioprimo@libero.i  t      
PEC:  SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.I  T      WEB: www.iccapacciocapoluogo.edu.i  t   




